

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, NOVEMBER 20, 2020

14



एण्ड्रू यूल एण्ड कम्पनी लिमिटेड

ANDREW YULE & COMPANY LIMITED

(A Government of India Enterprise)

CIN: L63090WB1919GOI003229

Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani,  
Kolkata-700 001, Ph.: 033 2242-8210 / 8550, Fax No.: 033 2242-9770  
E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

**ADDENDUM TO THE NOTICE OF 72ND ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that due to unavoidable reasons, the ensuing 72nd Annual General Meeting (AGM) of the members of Andrew Yule & Company Limited scheduled to be held on Wednesday, the 25th day of November, 2020 at 11.00 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") vide Company's notice dated 21st October, 2020 sent to the members of the Company together with Annual Report for FY 2019-20 on 3rd November, 2020 through electronic mode, will now be held on Wednesday, the 25th day of November, 2020 at 3.30 p.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM").

Members of the Company are hereby informed to attend the ensuing 72nd AGM of the Company at the revised time i.e. Wednesday, the 25th day of November, 2020 at 3.30 p.m. The other points will remain the same.

For Andrew Yule & Company Limited  
Sd/-

Place : Kolkata

Date : 20th November, 2020

(Sucharita Das)  
Company Secretary





# যুগশাস্ত্র

কলকাতা, শুক্রবার  
২০ নভেম্বর, ২০২০



**এন্ড্রু যুল এন্ড কোম্পানী লিমিটেড**  
**অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড**  
(ভারত সরকারের একটি উদ্যোগ)  
CIN:L63090WB1919GOI003229

রেজিস্টার্ড অফিস: "ইয়ুল হাউস", ৮, ড. রাজেন্দ্রপ্রসাদ সরণি, কলকাতা-৭০০০০১,  
ফোন: ০৩৩ ২২৪২-৮২১০/৮৫৫০, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৪২-৯৭৭০  
ই-মেল: [com.sec@andrewyule.com](mailto:com.sec@andrewyule.com), ওয়েবসাইট: [www.andrewyule.com](http://www.andrewyule.com)

## ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে সংযোজন

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, অনিবার্য কারণবশতঃ অ্যান্ড্রু ইউল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেডের সদস্যদের আসন্ন ৭২তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) বুধবার, ২৫ নভেম্বর, ২০২০ সকাল ১১.০০টায় ভিডিও কনফারেন্সিং মারফৎ ("ভিসি")/অন্যান্য শব্দ দৃশ্য উপায়ে ("ওএভিএম") ২১ অক্টোবর, ২০২০ প্রকাশিত বিজ্ঞপ্তি অনুসারে হওয়া নির্ধারিত ছিল, যা কোম্পানির সদস্যদের নিকট অর্থবর্ষ ২০১৯-২০ এর বার্ষিক রিপোর্ট ৩ নভেম্বর, ২০২০ বৈদ্যুতিন উপায়ে প্রেরণ করা হয়েছে, এবং তা বুধবার ২৫ নভেম্বর ২০২০ বিকেল ৩.৩০ এ ভিডিও কনফারেন্সিং ("ভিসি")/অন্যান্য শব্দদৃশ্য উপায় ("ওএভিএম") মারফৎ অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানির সদস্যদের এতদ্বারা জ্ঞাত করা যাচ্ছে যে, তাঁরা যেন কোম্পানির আসন্ন ৭২তম এজিএম সংশোধিত সময় অর্থাৎ বুধবার ২৫ নভেম্বর, ২০২০ বিকেল ৩.৩০ এ হাজির থাকেন। অন্যান্য বিষয় অপরিবর্তিত থাকবে।

অ্যান্ড্রু ইয়ুল অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর পক্ষে  
স্বাঃ/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২০ নভেম্বর, ২০২০

(সুচরিতা দাস)

কোম্পানি সেক্রেটারি